

Pecsenye csirkecomb farrésszel*

friss

849 Ft/kg



849Ft

Kinga gyorsfagyasztott
csirkemáj

500g

598 Ft/kg



299Ft

Vöröskáposzta

II. osztály, Magyar

kg

399 Ft/kg



399Ft

Sertés lapocka*

friss

1699 Ft/kg



1699Ft

Pöttyös Guru

citrom, karamell

30-38g

5237-6633 Ft/kg



315 Ft
helyett
-36%

199Ft

Alma Gála

II. osztály, Magyar

kg

349 Ft/kg



349Ft

Kalifa Datolya
tálcás
200g
1495 Ft/kg

299 Ft



Retro szelet
ét
38g
7868 Ft/kg

299 Ft



Reál ketchup
480g
1373 Ft/kg

659 Ft



Tuc, Tuc Mini keksz
többféle
100g
3690 Ft/kg

469 Ft helyett
-21% 369 Ft



Detki Dolce Vita keksz
500g
1198 Ft/kg

599 Ft



Pepsi, Mirinda, 7-Up, Mountain
Dew szénsavas üdítőital
több ízben

260 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási díj

2db vásárlása esetén
1db gyűjtőtáska
az ajándék!***

639 Ft helyett
-18% 519 Ft



Peroni Nastro Azzurro sör
alkoholos, alkoholmentes
palackos
0,33l

1148 Ft/l
+50 Ft
visszaváltási
díj

379 Ft



Zewa Deluxe Toalettpapír
többféle
3rétegű, 16tekercs
156 Ft/tekercs

2499 Ft



Baba tusfürdő
többféle
400ml
1997 Ft/l

799 Ft



Az ajánlatban résztvevő üzletek listáját eléri a

www.kiafuszert.hu

weboldalon, a szórólagra történő kattintással.

KÖVESS BENNÜNKET A FACEBOOKON!

FACEBOOK.COM/KISALFOLDFUSZERT

Az eredeti árak 2024. október 29-én érvényes fogyasztói árak. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és forintban értendők! A fényképek illusztrációk!

* jelölt terméket csak tökehúst is forgalmazó üzletek tartják!

** az ajánlat a készlet erejéig érvényes!



Töltsd le a REÁL APP-ot és értesülj elsőként ajánlatainkról!

